~ -
GAMARA MUNICIPAL DE

SÃO LOURENÇO DA MATA
Casa Vereador Jair Pereira de Oliveira --- -----··-·" ....;..;..;;... _
PORTARIA Nº 018/2010

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MLINICIPAL DE
S.ÀO LOlíREN(,'0 DA MATA. Estado de Pernambuco. no uso de suas atribuições conferidas
pelo -\n.-+ 7. 1. do Regimento Interno. Art. ]4. TI. da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

EXONERAR os Servidores de Cargos Comissionados abaixo relacionados, a
partir desta data.

NOMES CARGOS

01- Maria de Lourdes da Silv a
u:: ·· Luciana de Paula Araújo de Lima
til - Ci-iória Rejane de Moura
0-l -- André Dias dos Santos
0~ - Antonio Carlos da Costa
()Í) -- Ezequiel :VJoura Barbosa de Arruda
(1 i -· Aldineide de Albuquerque Almeida
:·1g -· .loão Rodrigues de Moura Filho
1N -· vanessa Mariana Jacinto da Sil. a
l ü ··- vlaria Rosa da Silva
1 l - Alexandra Bezerra da Silva
1: - João Sex erino dos Santos
13 -Eunice Pereira Feitoza
14 - Wi lma Maria de Souza La penda

• 15 - Maria Maura Carneiro de Aguiar Brito
16 - Mirian Andrade da Silva
17 - Rosane Silva
1 S - Iosenilda f errcira da Nóbrega
1 Q ·- Luciano Luiz da Silva
::'0 -· Flienai Fernanda Carneiro de A. Brito
: 1 -- Edeni Souza do Nascimento
~::: - Marcos José da Silva
'.~.: - Rosileide Henrique \.1artins d:.>. Silva
~-+ -- Maria José de Castro Dias
:, - l.ucilene Rosa da Silva
~6 - Edimiison Tadeu de- -xraújo

Diretor Contab.e Controle Interno
Assessor de Tesouraria
Secretário Legislativo
Chefe Gabinete da Presidência
Assessor Parlamentar
Assessor Parlamentar
Assessor Parlamentar
Assessor de Plenário
Assessor Legisl. da Presidência
Assessor Legisl. da Presidência
Assessor Parlamentar
Assessor de Plenário
Assessor Legisl. da Presidência
Assessor Legisl. da Presidência
Chefe Gabinete de Vereador
Assessor Parlamentar
Assessor Parlamentar
Assessor Parlamentar
A ssessor de Plenário
.x ssessor Legisl da Presidência
Assessor Legisl. da Presidência
·.~r:cfe de Gabinete de Vereador
Assessor Parlamentar
Assessor Parlamentar
, vssessor de Plenário
Assessor Parlamentar

SÍMBOLOS

CCL-\
CCL-2
CCL-:?.
CCl.-3
CCL-4
CCL-4
CCL-4
~CL-·l
CC! --l
CCL-4
CCL-4
CCL-4
CCL-4
CCL-4
CCL-3
CCL--+
CCL--+
CCL--t
CCL--i
CCI ---i­
CCL -·+
CC!.-]
cc1. ... ..i
CCL--1
CC!.-4
CC.t.-..J

CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO LOURENÇO DA MATA
Casa Vereador Jair Pereira de Oliveira e..:...::=.::....:.:...;:_;:;._:.;;__;;_:_:_;;;;:__ _

27 - Alexandre Henrique de Miranda Costa Chefe Gabinete de Vereador CCL-3
28 - Alberto Leite Amazonas Assessor Parlamentar CCL-4
29 - Armando Moura Guedes Assessor Parlamentar CCL-4
30 - Gennana Lúcia Macambira Assessor Parlamentar CCL-4
3 1 - Maria Gorette de Barros Borba Assessor de Plenário CCL-4
32 - Risaldo Lourenço Vieira M. de Oliveira Chefe Gabinete da Presidências CCL-3
33 - Paulo Roberto de Lima Assessor Parlamentar CCL-4
34 - Maria das Dores Alves Camelo Assessor Parlamentar CCL-4

'\ 35 - Maria Betânia de Amorim Assessor Parlamentar CCL-4
36 - Luana Maria da Silva Assessor de Plenário CCL--+
3 7 - Mi lena Barbosa dos Santos Chefe Gabinete da Presidência CCL-3
38 - Josilene Alves de Souza Assessor Parlamentar CCL-4
39 - Suzanete Maria Santos de Lima Assessor Parlamentar CCL-4
40 -- Marta Mirtes de Lima Oliveira Assessor Parlamentar CCL-4
41 - Silvana Maria dos Santos Viana Assessor de Plenário CCL-4
-+2 -- Erica França da Silva Chefe Gabinete da Presidência CCL-3
-l.] - Elicleide de Oliveria Lima Assessor Parlamentar CCL-4
44 - Márcia Firmino Calado da Silva Assessor Parlamentar CCL-4
45 -- Maria do Rosário de Albuquerque Araújo Assessor Parlamentar CCL-4
46 - Elio Alves de Lima Assessor de Plenário CCl-4
4 7 - Cristina Maria Albertina de Lima Assessor Legisl. da Presidência CCL-4
48 - Ana Karine Albertino dos Santos Assessor Legisl. da Presidência CCL-4
49 - Márcio Alves Pereira Chefe Gabinete de Vereador CCL-3
50 - Rafael Antonio do Nascimento Assessor Parlamentar CCL--+
51 - Sheyla Cristina Figueredo Viana Assessor Parlamentar CCL-4
52 - Flávia Maria da Silva Pequena Assessor Parlamentar CCL-4
53 - Edson Cirino de Oliveira Assessor Parlamentar CCL-4
54 - Eliane Maria da Silva Assessor Legisl. da Presidência CCL-4
55 - Letycia Almeida Lourenço da Silva Assessor Legis!. da Presidência CCL-4
56 - Vania Maria da Silva Rocha Secretário Ad_j. Da Presidência CCL-2
57 - Anunciada Santana de Lima Assessor Parlamentar CCL-4 .,.
58 - Jaqueline Maria dos Santos Assessor Parlamentar CCL-4
59 - Fabiano da Silva Araújo Assistente Legisl. da Presidência CCL-5
60 - Maurício AI ves de Vasconcelos Assistente Legisl. da Presidência CCL-5
61 - Osias Antonio da Luz Assistente Legisl. da Presidência CCL-5
62 - Wilma Vieira da Silva Assistente Legisl. da Presidência CCL-5
63 - José Divaldo da Silva Assistente Legis1. da Presidência CCL-5
64 - José Manoel dos Santos Assistente Legisl. da Presidência CCL-5
65 - Maria José da Silva Assistente Legisl. da Presidência CCL-5
66 - Lourenço Magno Albuquerque de Araújo Assistente Legisl. da Presidência CCL-5
67 -- Valdenio Ferreira dos Santos Assistente Legisl. da Presidência CCL-:-
68 - Jandira Patrício Barbalho Assistente Legisl. da Presidência CCL-.;

69 - Roberto José de Lima Júnior Assistente Legisl. da Presidência CCl.-5
70 -- José Roberto da Silva Assistente Legisl. da Presidência CCL-5
71 - Graziane Ramos da Silva Assistente Legisl. da Presidência CCL-5
72 - Clécio José da Silva Assistente Legisl. da Presidência CCL-~

,,

' ~ .

CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO LOURENÇO DA MATA
Casa Vereador Jair Pereira de Oliveira

73 - Tiago Pereira da Costa Assistente Legisl. da Presidência CCL-5
74 - José Raulino Coutinho Filho Assistente Legisl. da Presidência CCL-5
75 - Rafael José da Silva Assistente Legisl. da Presidência CCL-5
76 - Vanessa Fátima da Silva Assistente Legisl. da Presidência CCL-5
77 - .losé Moura de Albuquerque Júnior Assessor Técnico de Liderança CCL-1
78 - Eribeno da Silva Ramos Assessor de Plenário CCL-4
79 - Joaquim Leite Pereira Júnior Assessor Técnico de Liderança CCL-1
80 - Antonio Cavalcanti da Silva Júnior Coordenador Controle Interno CCL-3

r""'\,
81 - Rozeane Ferreira Alves Assessor Parlamentar CCL-4
82 - Geuza Gonçalves do Nascimento Chefe Gabinete de Vereador CCL-3
83 - Renan Arruda Pereira Assessor Parlamentar CCL-4
84 - André Luiz Pereira de Azevedo Procurador Geral CCL-1
85 - Alexandre Aguiar de Miranda Assessor Parlamentar CCL-4
86 - Washington Jorge Ferreira Diretor de Comunicação CCL-3
87 - Rosilene Maria da Silva Assistente Legisl. da Presidência CCL-5
88 - Luciene da Silva Pereira Assistente Legisl. da Presidência CCL-5

CUMPRA-SE. REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

/~

São Lourenço da Mata, 31 de dezembro de 201 O.

RICARDO ~É BARBOSA CAMELO
PRESIDENTE